	 Deshmi “per lendine” sic thote populli i shtrirjes dhe veprimit te rrjetes se SHMS-ve neper institucionet tona. Dikush nga AKI duhet t’i marre ne shenim, jane deshmi publike dhe teper lehte per t’i mbledhur.
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KOHANET
Zyrtaré qeveritaré avokojné pér “korrigjimin” e kufirit
Né kundeérshtim me géndrimin e kryeministrit Ramush Haradinaj, zyrtaré




